

**NANAJI DESHMUKH VETERINARY SCIENCE UNIVERSITY
JABALPUR (M.P.)**

In view of the Instant petition, challenging the joint Selection Examination, 2016 conducted by respondents No.3 (Professional Examination Board, Bhopal) so far as it relate to filling post of Assistant Grade-3 in respondent No.2 (Nanaji Deshmukh Veterinary Science University), Hon'ble High Court has directed that the respondents may proceed further with the advertisement but no appointment shall be made without leave of the Court (Ref. Case No.W.P. 19313/2016.)

In-charge Legal Cell

नानाजी देशमुख पशुचिकित्सा विज्ञान विश्वविद्यालय, जबलपुर (म.प्र.) द्वारा सहायक ग्रेड-3 के लिए व्यावसायिक परीक्षा मंडल भोपाल-2016 द्वारा जो परीक्षा आयोजित की गई थी उसके आदेश, माननीय उच्च न्यायालय, जबलपुर के आदेशानुसार, नहीं निकाले जा सकते जब तक कि प्रकरण उच्च न्यायालय में विचाराधीन है। (Ref. Case No.W.P. 19313/2016.)

In-charge Legal Cell